

# **BYG OG BO. GLEJBJERG ApS**

Skovbrynet 10  
6752 Glejbjerg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2019**

**Gunnar Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BYG OG BO. GLEJBJERG ApS  
Skovbrynet 10  
6752 Glejbjerg  
  
Telefonnummer: 20323137  
  
CVR-nr: 14571140  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg og udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 218.750,-.

Hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 853.741,00 og en egenkapital på kr. 340.353,00.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019/20.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.270.356	466.625
Eksterne omkostninger .....		-865.512	-379.328
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>404.844</b>	<b>87.297</b>
Personaleomkostninger .....	1	-154.804	-13.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		7.350	-23.455
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>257.390</b>	<b>50.753</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.096	-265
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>256.294</b>	<b>50.488</b>
Skat af årets resultat .....		-37.544	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>218.750</b>	<b>50.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		218.750	50.488
<b>I alt .....</b>		<b>218.750</b>	<b>50.488</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		218.910	21.884
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>218.910</b>	<b>21.884</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>218.910</b>	<b>21.884</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		3.000	3.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		236.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	24.589
Andre tilgodehavender .....		0	25.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>236.250</b>	<b>49.889</b>
Likvide beholdninger .....		395.581	110.157
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>634.831</b>	<b>163.046</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>853.741</b>	<b>184.930</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		215.353	-3.397
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>340.353</b>	<b>121.603</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		343.209	44.499
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		27.544	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		132.635	18.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>503.388</b>	<b>63.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>503.388</b>	<b>63.327</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>853.741</b>	<b>184.930</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	-3.397	0	121.603
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	218.750	0	218.750
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	215.353	0	340.353

Selskabskapitalen har været uændret kr. 125.000,- de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	152850	11150
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1954	1939
	<b>154804</b>	<b>13089</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	342397	0
Tilgang	0	209677	0
Afgang	0	-172872	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>379202</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-320513	0
Årets afskrivning	0	-1846	0
Tilbageførsel ved afgang	0	162067	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-160292</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>218910</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1